[image: Описание: герб — копия]
	   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	25
	»
	декабря
	20
	24
	г.

	№
	58

с. Перегребное

О внесении изменения в решение
Совета депутатов сельского поселения Перегребное
от 12.03.2020 г № 14 «О гарантиях и денежном
содержании лиц, замещающих
муниципальные должности
в муниципальном образовании сельское
поселение Перегребное»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2024 № 309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года», в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов сельского поселения Перегребное решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 12.03.2020 г № 14 «О гарантиях и денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Перегребное» следующее изменение:
1.1.Четвертый абзац пункта 14 изложить в следующей редакции : «- достижение целевых показателей, определенных Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2024 № 309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года».».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам, заведующего финансово-экономическим отделом Блохину А.Н.

Глава
сельского поселения Перегребное				А.А.Пиндюрин

[bookmark: _MON_1726907148][bookmark: _MON_1736673358][bookmark: _MON_1736673410][bookmark: _MON_1726906598][bookmark: _MON_1736673984][bookmark: _MON_1726906886][bookmark: _MON_1726906903][bookmark: _MON_1726906919][bookmark: _MON_1726906942][bookmark: _MON_1726906987][bookmark: _MON_1726907070][bookmark: _MON_1784017786][bookmark: _MON_1726907092][bookmark: _MON_1794394835][bookmark: _MON_1796456549][bookmark: _MON_1726907136][bookmark: _MON_1796643232][bookmark: _GoBack]

image1.jpeg